
Linie 134   Bad Doberan - Vorder Bollhagen - Bad Doberan / Boldenshagen - Diedrichshagen - Kröpelin     

rebus Regionalbus Rostock GmbH
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr

Hst. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25
Nr. S S S S S ALF S S a S S S / ALF S / ALF a

8 2274 Bad Doberan, ZOB.............................................ab 7:20 7:40 7:45 11:50 13:45 15:55
8 2068 Bad Doberan, Salzwiesen........................................... 7:23 : : : 13:48 :
9 2246 Hinter Bollhagen........................................... : : : : : :
8 2582 Vorder Bollhagen........................................... : 7:14 : : 8:57 11:58 13:55 16:03
8 2244 Vorder Bollhagen, Abzweig……………………... : 7:16 : : 8:59 12:00 : 16:05
8 2401 Bad Doberan, Goethe-Straße.............................................................. 7:28 : : : : : : :
8 2565 Bad Doberan, Förderschule......................................... : : 7:45 7:50 : 11:35 : 13:30 : :
9 2246 Hinter Bollhagen........................................... 12:03 : 16:08
8 2274 Bad Doberan, ZOB............................................... : 7:24 9:15 11:40 13:40 :
8 2493 Bad Doberan, Markt............................................... : : :
8 2514 Bad Doberan, Stadtmitte........................................................... 7:29 7:27 :
8 2242 Bad Doberan, Buchenberg...................................... 7:35 :
9 2309 Kröpelin, Markt................................................................ 6:57 14:20 14:22 16:05
9 2480 Kröpelin, Schulstr................................................................. : 14:25 :
9 2077 Brusow............................................................. : 14:29 :
9 2407 Hanshagen, Abzweig.......................................... : 14:35 :
9 2584 Detershagen.................................................... : 14:36 16:09
9 2311 Boldenshagen.............................................................. 7:01 14:43 16:16
10 2263 Diedrichshagen, Ausbau....................................... 7:02 14:44 16:17
10 2312 Diedrichshagen, Abzweig....................................... 7:03 14:45 16:18
10 2313 Horst, Abzweig................................................... 7:05 14:47 16:20
10 2642 Wichmannsdorf............................................... 7:08 14:50 16:23
10 2609 Diedrichshagen................................................................... 7:12 14:54 16:27
9 2439 Jennewitz, Abzweig.............................................................. 7:14 14:56 16:29
9 2643 Jennewitz.............................................................. 7:16 14:58 16:31
9 2587 Hundehagen, Wald...................................................................... 7:18 15:00 16:33
9 2586 Hundehagen.............................................. 7:19 15:01 16:34
9 2309 Kröpelin, Markt................................................................ 7:23 15:05 16:38
9 2077 Brusow............................................................. 7:28
9 2480 Kröpelin, Schulstr...............................................................an 7:31

Baufahrplan, gültig vom 13.06.16 bis 26.06.16

Fahrt 5 - Fahrzeiten vorverlegt!

Verkehrstage
                                      Fahrt Nr.

Z
on

e

ALF - Fahrt 11, 21 und 23 bedienen die markierten Haltestellen nur bei Bedarf und nach Voranmeldung unter 0381/4056021 

a - verkehrt weiter bis Bad Doberan über Steffenshagen als L103


